
UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA
AREA DIREZIONALE

Servizio e-learning, multimedia e strumenti web

Oggetto:  Approvazione  verbale procedura  comparativa  VDMKJ/2019,  determina  n°  5698  del 
30/08/2019, per titoli e colloqui, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo di  
attività  nel  campo  dell'arte,  dello  spettacolo,  dei  mestieri  artigianali  o  dell'attività 
informatica  curate  dal  Servizio  e-learning,  multimedia  e  strumenti  web,  incluse 
eventuali attività in collaborazione con terzi

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO l’art.  7  del  Decreto  Legislativo  30  Marzo  2001,  n.  165  “Norme  generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il  Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  di  collaborazione  esterna 
dell’università degli Studi di Genova, emanato con D.R. n. 248 del 16/06/2008 e 
modificato con D.R. n. 571 del 27/10/2009;

VISTA la Determina n. 5698 del 30/08/2019;
VISTO l’avviso inerente pubblicato sul sito web di Ateneo in data 09/09/2019;
PRESO ATTO che  alla  scadenza  di  presentazione  delle  domande,  fissato  per  il  giorno 

25/09/2019,  è pervenuta una sola domanda di partecipazione alla selezione;
CONSIDERATO che  la  Commissione  incaricata  di  valutare  la  domanda  pervenuta,  i  titoli 

presentati e i colloqui sostenuto si è riunita in data 30/09/2019;

DETERMINA

Art. 1. È approvato il verbale di valutazione relativo alla procedura comparativa in oggetto;

Art. 2. Che risulta idoneo al conferimento dell’incarico di lavoro autonomo relativo alla determina 
n° 5698 del 30/08/2019 Davide Colombino, nato a Genova il 24/09/1983;

Art. 3. Di procedere alla stipula del relativo contratto.

IL RUP

Responsabile del procedimento: Marco Ferrante


		2019-09-30T11:21:44+0200




